



BIRKELAND PROTOKOLL FRA EKSTRAORDINÆRT MØTE PÅ EPOST

MØTE NR. 8/20

Dato: 20.05.2020

Vår ref:

Møtedato	Besvart søndag 27.9.2020		
Sted	Kun på epost	Saksnr.	66/20

Disse møtte	Karina Hestad Skeie, Mimi Martin, Leidulf Øy (Fungerende sokneprest), Amalie Ulevik Bjerk, Arne Exner Nakling, Bjørg Sveinall Øgaard, Monika Ullaland, Unni Sandaker Blom og Morten Jacobsen
-------------	--

Karina Hestad Skeie
Menighetsrådsleder

Eli Heggdal
Administrasjonsleder

Saker til behandling:

66/20 Søknad om avvikling av Stiftelsen Kirkebirkeland

Saken ble oversendt Birkeland menighetsråd på epost. Styret i Stiftelsen Kirkebirkeland bestående av sokneprest i Birkeland og kirkeverge i Bergen, søker stiftelsestilsynet om avvikling av stiftelsen. I henhold til gjeldende regelverk, skal styret og menighetsråd sammen søke om avvikling av stiftelser der midlene tilfaller soknet. Menighetsrådet trenger derfor å gjøre vedtak i denne saken før søknad sendes. Det viser seg at fristen for å få behandlet søknad etter gjeldende regelverk er utgangen av september.

Søknad vil sendes med følgende begrunnelse:

Stiftelsen Kirkebirkeland ble opprettet i henhold til testament datert 08.04.1995 av Klara H. Kristiansen Dale.

Dagens vedtektsfestede formål er å «Bidra til bygging av et kirketun på Birkeland, herunder bygging av et menighetshus». Styrets leder er sokneprest i Birkeland sokn/menighet og kirkevergen i Bergen er styremedlem.

Stiftelsens kapital er plassert på bankkonto. Renteinntektene er for tiden ikke tilstrekkelig til å dekke kostnader til revisjon og stiftelsestilsyn. Årsregnskap for 2019 med revisors beretning, samt kontoutskrift pr 31.08.2020 følger vedlagt.

For å unngå at kapitalen reduseres ytterligere har styret vedtatt å søke om avvikling av stiftelsen i medhold av Kirkelovens §41, 2. ledd. Midlene overføres til budet fond i Birkeland sokn (organisasjonsnummer 976 994 345), og kan kun benyttes i henhold til vedtektenes formål, det

vil si til kirketun/menighetshus for Birkeland sokn. Menighetsrådet og deres revisor vil påse at midlene brukes som forutsatt.

Vi kan også gjøre oppmerksom på at stiftelsens kapital er på 542.000, og at den er blitt redusert de siste årene fordi pliktige utgifter til revisjon og avgift er vesentlig større enn kapitalens avkastning.

9 menighetsrådsmedlemmer har på epost bekreftet at forslaget støttes. Vedtak oversendes styret i Stiftelsen Kirkebirkeland.

Vedtak:

Birkeland menighetsråd er kjent med at styret i Stiftelsen Kirkebirkeland søker om avvikling av stiftelsen.

Birkeland menighetsråd gjør likelydende vedtak som styret i stiftelsen:

- Stiftelsen Kirkebirkeland avvikles
- Stiftelsens kapital skal overføres til bundet fond i Birkeland sokn og skal disponeres i henhold til stiftelsens vedtekter.
- Sittende styre vil fungere som avviklingsstyre

Vedtaket fra Birkeland menighetsråd vedlegges styrets søknad.

Protokollen sendes: Menighetsråd, stab, prost og Bergen kirkelige fellesråd